
Labdien!  

Esam gandarīti, ka šovasar, 24. maijā, Vidrižu 
pagasta „Melngaiļos” notiks šīs vasaras lielākie koru 
dziedāšanas svētki, kas veltīti slavenā latviešu 
komponista, folklorista, mūzikas kritiķa un 
publicista Emiļa Melngaiļa 140 gadu jubilejai, 
pulcējot tūkstošiem dziedātāju no visas Latvijas.  

Pirms braukšanas uz Melngaiļa Mūzikas svētkiem 
sūtām Jums visai noderīgas ziņas par dienas kārtību 
un organizatoriskām lietām. Dienas gaitā paredzēta 
ne tikai dziedāšana, bet arī dažādas sportiskas 

aktivitātes, kuras savulaik bija tīkamas Emilim Melngailim, tāpēc aicinām Jūs 
savlaicīgi pieteikt dalībniekus, rakstot Limbažu novada pašvaldības Kultūras nodaļas 
vadītājai Mārītei Saulītei uz e – pastu: marite.saulite@limbazi.lv līdz 16.05.2014. 

*sacensības šaha spēlē (lūgums koriem dot ziņu, sūtot sarakstu ar spēlētāju vārdiem) 
*sacensības un veiksmes mirklis makšķerēšanā. Makšķeres un āķīši jau gaida savus 
dalībniekus (lūdzam sūtīt dalībnieku sarakstu) 
*dujrite ņu braukšana un citas lustīgas izdarības. Riteņus vēlams ņemt līdzi un 
pieteikt, cik un kas būs brauktgribētāji. 

Tāpat aicinām Jūs iepazīt Limbažu novadu un pabūt šeit ilgāk. Nosūtām plašu 
informāciju ar apskates vietām un naktsmītnēm, kuras varat pieteikt.  
 

Lai dziedātājiem būtu spēks pieskandināt Vidrižus, priecējot viesus un 
apmeklētājus ar skaistām un skanīgām balsīm, Igates pils „Dzirnavu krodziņš” 
piedāvā nodrošināt gardas ēdienreizes svētku dalībniekiem.  

Aicinām pašvaldības būt atsaucīgas un nodrošināt saviem labākajiem novada 
dziedātājiem pelnītas ēdienreizes (pusdienas un/vai vakariņas) no izvēlētā 
piedāvājuma, piesakot un apmaksājot tās iepriekš.   

Lai ēdināšanas process notiktu organizētu un raiti, katram kolektīvam, kas 
ēdināšanu būs pieteicis un apmaksājis iepriekš, ēdienreizes tiks pievestas klāt porciju 
veidā noteiktā laikā. Uz vietas būs iespējams nobaudīt arī Melnā gaiļa zupu, kas vārīta 
uz ugunskura (2,00 EUR). Ēdienreižu pasūtījumu lūdzam veikt līdz 16.05.2014. pa 
tālruni 29245500 vai e – pastu: igatespils@igatespils.lv   

 
Samaksu vēlams veikt ar pārskaitījumu:  

SIA „VN Ī pilis” 
Reģ.nr. LV40003349238 
Konts: LV09UNLA0050012264108 
 

E. Melngaiļa svētku ēdienkarte 

Iecienītā Igates „Dzirnavu krodziņa” irdenā miežu putra ar saceptu gaļu 2.00 Eur 
Karbonāde ar kartupeļiem un salātiem     2.80 Eur 
Kotletes ar kartupeļiem un salātiem      2.50 Eur 
Cepta zivs ar rīsiem un burkānu – zirnīšu sautējumu    3.00 Eur 
 
 
Uz tikšanos svētkos!  
 
Cieņā, 
Limbažu novada pašvaldības  
Kultūras nodaļas vadītāja Mārīte Saulīte 


